お取引先各位

2024 年 8 月 26 日

オート化学工業株式会社

「ダンベルセット」無償提供終了ならびに新商品「ダンベルセット N」発売のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、ご活用いただいておりますシーリング材引張試験用「ダンベルセット」につきま

しては、8 月末をもちまして無償での提供を終了させていただきます。

9 月以降は、新商品「ダンベルセット N」をご購入いただきご活用いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。

新商品ダンベルセット N の発売について

現行のダンベルセットは、性能を直接的に体感できることで多方面からご好評をいただ

いておりますが、欠品による納期遅延などでご迷惑をおかけしておりました。

そこで、必要数量の確保と提供の継続を目的とし、下記の通り新商品発売を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 商品名：ダンベルセット N（40 セット/箱）

（汎用ダンベル 1 片+高耐久ダンベル 1 片＝計 2 片/セット）

2. 商品価格：オート化学工業㈱/㈱岩田商会の各営業担当者にお問い合わせください

3. 送料：200 セット（5 箱）まで一律 800 円

4. 発売開始時期：2024 年 9 月初旬

以上